C Â M A R A  D O S  DE P U T A D O S
DEPUTADO DR. ZACHARIAS CALIL (DEM | Goiás)

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº      2020

Requeiro  com  base  no  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  a  coautoria  do  PL

2442/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., a subscrição no Projeto de Lei nº 2442/2020, de autoria da

deputada Jandira Feghali - PCdoB/RJ, que Altera a Lei n° 13.979, de 6 de fevereiro de

2020 para dispor sobre os pedidos médicos para a realização de exames de pré-natal e

dá outras providências.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2020.

DR. ZACHARIAS CALIL

Deputado Federal – DEM/GO

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 616, Brasília, DF, Cep 70160-900, Telefone (61) 3215-5616, Fax (61) 3215-2616
dep.dr.zachariascalil@camara.leg.br | Twitter: @zcalil | Instagram: @zachariascalil | Facebook: @drzachariascalil

*C
D2

02
78

68
29

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
r.

Za
ch

ar
ia

s
Ca

lil
 (D

EM
/G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

20
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
07

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
05

/2
02

0
10

:5
0

Requerimento
(Do Sr. Dr. Zacharias Calil )

R e q u e i r o  c o m  b a s e  n o

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do PL 2442/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD202786829000, nesta ordem:

 1  Dep. Dr. Zacharias Calil (DEM/GO)

 2  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r D
r.

Za
ch

ar
ia

s
Ca

lil
 (D

EM
/G

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

20
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
07

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
05

/2
02

0
10

:5
0